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Organismo Operador Municipal de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento de Benito Juarez

Estado de Actividades
@ Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2022 y 2021
(Pesos)
Concepto 2022 2021
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestién 2,448,316 7,499,537
Impuestos 0 0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0 0
Contribuciones de Mejoras 0 0
Derechos 2,448,316 7,499 537
Productos 0 0
Aprovechamientos 0 0
Ingresos por Venta de Bienes'y Prestacion de Servicios 0 0
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 702,000 2,125,390
Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 0 2,125,390 .
Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 702,000 0
Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios 0 500
Ingresos Financieros 0 0
Incremento por Variacion de Inventarios 0 0
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u 0 0
Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones 0 0
Otros Ingresos y Beneficios Varios 0 500
Total de Ingresos y Otros Beneficios 3,150,316 9,625,427
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento 2,627,511 10,896,113
Servicios Personales 1,492,005 5,262,845
Materiales y Suministros / i ! 157,559 629,117
Servicios Generales / 977,948 5,004,152
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 0 0
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico 0 0
Transferencias al Resto del Sector Publico 0 0
Subsidios y'Subvenciones 0 0
Ayudas Sociales 0 0
Pensiones y Jubilaciones 0 0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos 0 0
Transferencias a la Seguridad Social 0 0
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Organismo Operador Municipal de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento de Benito Juarez

Estado de Actividades
@ Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2022 y 2021

(Pesos)

Concepto

2022

2021

Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publfica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones
Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y
Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos
Inversion Publica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

O 0 O 0 0 000 OO0 o o

(===

0
0

146,552
146,552
2,774,063
376,253

oo OO0 O0OCoOoOe oo o8 oo

o o o

0
0

1,412,834
1,412,834
12,308,947
-2,683,520

Bajo protesta de decir verdad decla
emisor

ING. FRANCISCO JAVIER ACOSTA RAMOS
DIRECTOR GENERAL
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os que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y raspgﬁsabiiidad del
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RIOS VALENZUELA
MUNICIPAL



